

Årsredovisning för
Stockholm Water Technology AB
559147-1684

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Water Technology AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-12-17



Karthik Laxman Kunjali
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Stockholm Water Technology AB
559147-1684

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Water Technology AB, 559147-1684, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2018 och bedriver verksamhet inom vattenbehandlingsutrustning - utveckla, tillverka och sälja miljötekniksystem - sälja tekniska konsulttjänster inom miljöteknikområdet - utveckla och exploatera sälja immateriella rättigheter såsom patent inom miljöteknikområdet - handla med värdepapper.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2025-05-31	2024-05-31	2023-05-31	2022-05-31	2021-05-31
Nettoomsättning	374 503	796 605	728 360	469 569	193 257
Resultat efter finansiella poster	-4 780 772	-3 007 982	-9 213 592	-8 344 084	-3 628 766
Balansomslutning	6 840 425	7 597 425	3 723 080	14 017 912	9 357 041
Soliditet %	62,8	62,6	51,5	79,2	85

Definitioner: se not 12

Jämförelsetalen för 2020-2023 har inte räknats om enligt K3

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Juni 2024 till maj 2025 har varit ett år med både framgångar och utmaningar.

Intäkterna har totalt sett varit lägre än föregående år, främst på grund av förseningar i godkända projekt - något som låg utanför SWT:s kontroll. SWT har också varit i en kapitalanskaffningsprocess under större delen av året, men har ännu inte slutfört den. För att stödja kapitalanskaffningen och utvecklingen finansierade de nuvarande ägarna bolaget genom ett konvertibelt lån.

På den positiva sidan har SWT under året utvecklat det uppskalade systemet med en ny och förbättrad cell- och moduldesign, vilket möjliggör bättre prestanda och enklare service av systemen. De har även lyckats få ett nytt projekt med Europeiska försvarsfonden för att arbeta med dricksvattenförfilter för "forward operating bases", samt ett projekt med Saudi Water Authority - för att omvandla behandlat kommunalt avloppsvatten till bevattningsvatten. Tillsammans kommer projekten att generera nära 6 MSEK i intäkter över de kommande två åren. Säljpipeline har också vuxit exponentiellt, med stora och välkända industrikunder som kontakter SWT för specifika vattenrelaterade utmaningar.

Sammantaget, trots de lägre intäkterna, står bolaget nu bättre rustat att leverera större lösningar till etablerade industrikunder. SWT fortsätter att arbeta för att slutföra kapitalanskaffningsprocessen och ta företaget till nästa nivå med automatiserad tillverkning och industriskaliga system i sitt erbjudande.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen och verkställande direktören bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser på kort och lång sikt.

Framöver kommer SWT att arbeta med att bygga upp sin säljpipeline och skala upp tillverkningskapaciteten. Målet är att slutföra utveckling och testning av det uppskalade systemet samt att validera dess ekonomi och prestanda direkt hos betalande kunder på plats. SWT kommer även att se över möjligheten att stärka sin säljkapacitet genom att intervjua personal för en tjänst som försäljningschef med fokus på marknaden för industriell avloppsvattenrening.

Årsredovisningen har upprättats med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under kommande 12-månadersperioden, i linje med fortlevnadsprincipen.

Eget kapital

Bundet eget kapital	Aktiekapital	Fond för utveck- lingsavgifter	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	96 315	2 040 131	28 857 738	-23 226 572	-3 007 982
Balanseras i ny räkning				-3 007 982	3 007 982
Konvertibler			4 318 990		
Fond för utvecklingsutgifter		2 673 147			
Justering fond för utvecklingsavgifter				-2 673 147	
Årets resultat					-4 780 772
Vid årets utgång	96 315	4 713 278	33 176 728	-28 907 701	-4 780 772

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -511.745, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Överkursfond	33 176 728
Balanserat resultat	-28 907 701
Årets resultat	-4 780 772
Summa	-511 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande;

Balanseras i ny räkning **-511 745**

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2025123004856

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	4 713 278	2 040 131
		<u>4 713 278</u>	<u>2 040 131</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	78 575	78 575
		<u>78 575</u>	<u>78 575</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 791 853</u>	<u>2 118 706</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		643 285	470 361
Varor under tillverkning		79 661	-
		<u>722 946</u>	<u>470 361</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	284 009
Aktuell skattefordran		113 344	64 637
Övriga fordringar		167 609	130 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 477	48 795
		<u>326 430</u>	<u>528 222</u>
Kassa och bank		999 196	4 480 136
Summa omsättningstillgångar		<u>2 048 572</u>	<u>5 478 719</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 840 425</u>	<u>7 597 425</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		96 315	96 315
Fond för utvecklingsutgifter		4 713 278	2 040 131
		<u>4 809 593</u>	<u>2 136 446</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		33 176 728	28 857 738
Balanserad vinst eller förlust		-28 907 701	-23 226 572
Årets resultat		-4 780 772	-3 007 982
		<u>-511 745</u>	<u>2 623 184</u>
Summa eget kapital		<u>4 297 848</u>	<u>4 759 630</u>
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 312 515	1 587 172
		<u>1 312 515</u>	<u>1 587 172</u>
Kortfristiga skulder	10		
Skulder till kreditinstitut		324 657	304 107
Leverantörsskulder		94 209	237 449
Övriga kortfristiga skulder		197 988	285 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 208	423 396
		<u>1 230 062</u>	<u>1 250 623</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 840 425</u>	<u>7 597 425</u>

2025123004857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter. Indirekta utgifter ingår i anskaffningsvärdet om de utgör en mer än oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för upparbetning eller om de uppgår till ett mer än obetydligt belopp.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

År

5

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Bolagets finansiella instrument består av: kundfordringar, övriga fordringar, långfristiga fordringar, kassa och bank, skulder till kreditinstitut, konvertibelt skuldebrev, leverantörsskulder, leasingskulder samt övriga skulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter. Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt värde. Långfristiga fordringar och innehav samt långfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

2025123004859

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-06-01- 2025-05-31	Varav män	2023-06-01- 2024-05-31	Varav män
Sverige	4	3	4	3
Totalt	4	3	4	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Löner och andra ersättningar:	2 670 943	1 974 451
Sociala kostnader	1 128 210	817 384
Summa	3 799 153	2 791 835

Not 3 Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	129 000	31 068
Totalt	129 000	31 068

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	22 386	7 995
Summa	22 386	7 995

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Ränteintäkter, övriga	7 771	4 679
Summa	7 771	4 679

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-06-01- 2025-05-31	2023-06-01- 2024-05-31
Räntekostnader	-167 896	-109 631
Summa	-167 896	-109 631

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-05-31	2024-05-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 071 199	-
-Internt utvecklade tillgångar	2 802 147	2 071 199
Vid årets slut	4 873 346	2 071 199
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-31 068	
-Årets avskrivning	-129 000	-31 068
Vid årets slut	-160 068	-31 068
Redovisat värde vid årets slut	4 713 278	2 040 131

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	78 575	78 575
Redovisat värde vid årets slut	78 575	78 575

Avser lämnade säkerheter avseende lokal

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	1 312 500	1 587 172
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-

Not 10 Kortfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:	324 657	304 107

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut finansierade SWT:s investerare bolaget med ytterligare ett konvertibellån för att driva bolaget framåt och nå viktiga milstolpar i form av större systemförsäljningar och kundgodkännanden. I dagsläget har SWT lämnat offerter och fått positiv respons från två industrikunder (Zamil Industries och Polygel), som båda har godkänt utvärdering av SWT:s lösning för att omvandla deras avloppsvatten till användbart vatten. SWT avser att leverera båda systemen under 2026, efter genomförda och framgångsrika pilotprojekt. Därutöver har Veolia även godkänt installationen av en större SWT-enhet som ett sista steg i teknikutvärderingen, vilken kommer att slutföras senast i maj 2026.

Bolaget har fått bekräftelse på finansiering av befintliga aktieägare med över 3,9 miljoner kronor.

Dessutom har bolaget ca 2,3 miljoner kronor i projektintäkter bekräftade i januari 2026.

Sammantaget har bolaget ca 6,2 miljoner kronor enligt ovan vilket ger bolaget nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under kommande 12-månadersperiod.

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2025123004862

Underskrifter

Stockholm i enlighet med digital signering

Jonas Nordlund
Styrelseordförande

Karthik Laxman Kunjali
Verkställande direktör/ Styrelseledamot

Magnus Eriksson
Styrelseledamot

Joydeep Dutta
Styrelseledamot

Mikael Andersson
Styrelseledamot

Olof Heyman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum elektroniska signeringen

BDO Mälardalen AB

Beata Lihammar
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

17.12.2025 19:10

SENT BY OWNER:

Fredrik Danielsson - 17.12.2025 13:44

DOCUMENT ID:

BJWwsH7I7Wg

ENVELOPE ID:

H1gvjHQe7Wg-BJWwsH7I7Wg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Stockholm Water Technology AB 20250

531.pdf

12 pages

SHA-512:

e5dac92fced273a3ee94e51fa8cef5e1c4b317ba9d7dcbd

1438342b4c1a075a48b7573d25bac3d18cde63de488d4

5abbef4ba0984461b5d7ce931cc58a8eb176

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

2025123004865

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JONAS NORDLUND jonas.nordlund@innoenergy.com	Signed Authenticated	17.12.2025 13:52 17.12.2025 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/04/17) IP: 95.203.152.120
2. JOYDEEP DUTTA duttasweden@gmail.com	Signed Authenticated	17.12.2025 14:11 17.12.2025 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/05/05) IP: 14.194.174.234
3. MIKAEL ANDERSSON mikael.andersson@stockholmwater.com	Signed Authenticated	17.12.2025 14:50 17.12.2025 14:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/05/11) IP: 31.208.187.26
4. Hans Olof Heyman heyman.olof@gmail.com	Signed Authenticated	17.12.2025 15:10 17.12.2025 14:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/04/26) IP: 188.148.55.16
5. KARTHIK LAXMAN KUNJALI karthik@stockholmwater.com	Signed Authenticated	17.12.2025 16:03 17.12.2025 16:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/21) IP: 146.247.168.105
6. GUNNAR MAGNUS ERIKSSON magnus.eriksson@stof.se	Signed Authenticated	17.12.2025 18:05 17.12.2025 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/04/24) IP: 62.119.254.230
7. Beata Lihammar beata.lihammar@bdo.se	Signed Authenticated	17.12.2025 19:10 17.12.2025 19:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/09/20) IP: 2001:2042:34c8:9b00:a14e:9fdc:b68f:7f9c

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

2025123004866



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


